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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Tydzień wielkich wydarzeń w MOS
WOLA
W ciągu najbliższych dni w MOS Wola odbędą się
obchody 40-lecia Międzyszkolnego Ośrodka
Sportowego oraz 25-lecia Międzyszkolnego Klubu
Sportowego przy MOS. Z tej okazji odbędzie się
rocznicowa uroczystość , a także turnieje sportowe.

W ciągu najbliższych dni w MOS Wola odbędą się obchody
40-lecia Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego oraz 25-lecia
Międzyszkolnego Klubu Sportowego przy MOS. Z tej okazji
odbędzie się rocznicowa uroczystość , a także turnieje
sportowe.

Pierwszym punktem obchodów 40-lecia MOS Wola był
Mikołajkowy Turniej Minisiatkówki dla roczników 1993, 1994 i
1995.

Plan obchodów 40-lecia MOS Wola i 25-lecia
Międzyszkolnego Klubu Sportowego na najbliższe
dni przedstawia się następująco:

W najbliższy piątek, dnia 9 grudnia , w  wynajętej przez
MOS wielkiej hali sportowej OSiR "REDUTA", przy ul.
Redutowej 37 , odbędzie się
UROCZYSTOŚĆ 40-lecia MOS WOLA  z udziałem władz
Warszawy, władz Dzielnicy Wola, władz oświatowych i



sportowych oraz wielu zaproszonych gości.

Oczywiście w tym dniu nie ma żadnych treningów , a
wszystkie grupy zawodniczek i zawodników MOS Wola
przychodzą na UROCZYSTOŚĆ 40-lecia MOS-u  na ul.
Redutową.
Zbiórka wszystkich MOSOWCÓW przed godziną 15,30.

ZAPRASZAMY na Uroczystość Rodziców naszej
młodzieży , zapraszamy wszystkich ABSOLWENTÓW
MOS Wola , zapraszamy wszystkich SYMPATYKÓW
MOS Wola.

W ramach obchodów rocznicowych odbędą sie także zawody
sportowe.

W dniach 9 - 11 grudnia odbędzie się tradycyjny , doroczny
XIX. Międzynarodowy Turniej Kadetów "WOLA - CUP
2005" , w bardzo silnej obsadzie.
Startują:
AUSTRIA - reprezentacja narodowa roczniki 1989/90,
MEKLENBURGIA - reprezentacja Landu z Niemiec (oparta
na Szkole Mistrzostwa Sportowego w Schwerinie),
najsilniejsze polskie drużyny kadetów :
Szkoła Mistrzostwa Sportowego PZPS w Spale - rocznik
1989
Delic-Pol  Norwid Częstochowa
oraz nasze dwa zespoły kadetów MOS Wola I i MOS Wola
II

TURNIEJ O PUCHAR MARSZAŁKA MAZOWSZA
Równolegle z Turniejem kadetów WOLA - CUP 2005 
odbędzie się w sobotę , dnia 10 grudnia
TURNIEJ o PUCHAR MARSZAŁKA MAZOWSZA , także
w bardzo silnej obsadzie.
Zagrają : dwa czołowe II-ligowe zespoły seniorów
WTS Warka i NET Ostrołęka , drugi zespół seniorów
AZS II Politechnika Warszawska oraz JUNIORZY  MOS
WOLA.
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